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Skanska säljer bostadsfastighet i Köpenhamn för 564 
miljoner kronor   
 
Skanska säljer en bostadsfastighet i Köpenhamn, Danmark, till Balder 
för DKK 470 M, cirka 564 miljoner kronor. Skanska har utvecklat 
bostadsfastigheten och ansvarar för byggledningen av fastigheten 
med 184 lägenheter. Byggkontraktet som är en del av avtalet och 
summan kommer att upptas i byggverksamheternas verksamhet för 
det fjärde kvartalet 2014 och den återstående summan kommer att 
redovisas av Skanska Commercial Development Nordic.  
 
Fastigheten har ett mycket attraktivt läge i centrala Köpenhamn, precis 
invid vattnet och med en stor park precis intill.  
 
Arbetet har redan startat och fastigheten beräknas stå klar i april 2016. 
 
Skanska Kommersiell Utveckling Norden initierar och utvecklar 
fastighetsprojekt inom kontor, logistik, verksamhetslokaler och 
affärshus. Kontorsverksamheten är koncentrerad till de tre 
storstadsregionerna i Sverige, Köpenhamnsregionen i Danmark, 
Osloregionen i Norge samt Helsingfors i Finland. Utvecklingen 
av logistik- och volymhandelsfastigheter bedrivs på strategiska orter i 
Sverige och Danmark. 
 
 
För ytterligare information, kontakta: 
Peter Nymann-Jørgensen, Managing Director, Skanska Øresund A/S, 
tel +45 21 68 61 02 
Edvard Lind, presschef, Skanska AB, tel 010-448 88 08 
Direktlinje för media, tel 010-448 88 99 

 
Denna samt tidigare releaser finns på www.skanska.com 
 
Informationen är sådan som Skanska AB kan vara skyldigt att offentliggöra enligt 
lagen om värdepappersmarknaden. 
 
Idag är Skanska ett av världens ledande projektutvecklings- och byggföretag med 
expertis inom byggande, utveckling av kommersiella lokaler, bostäder och projekt i 
offentlig-privat samverkan. Baserat på bolagets globala miljökunnande siktar 
Skanska på att bli kundernas första val när det gäller gröna projekt. Koncernen har 
idag 57 000 medarbetare på utvalda hemmamarknader i Europa, USA och 
Latinamerika. Omsättningen år 2013 uppgick till 136 miljarder kronor. 

 


